Giorgio Vecchio, 76,  
80046 San Giorgio a Cremano NA, partita IVA 08470821219 la proposta per la 
fornitura  in oggetto assunta al prot. n. 2023 del 19/02/2025. 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 409,84 

(quattrocentonove/84 IVA esclusa;  

RITENUTO  di affidare all’operatore economico Fratelli Cameretti Cartoleria Via S. Giorgio 
Vecchio, 76,  80046 San Giorgio a Cremano NA, partita IVA 08470821219 la 
fornitura  in parola per un importo di € 409,84 Iva esclusa   in quanto l’offerta risulta